
Klinická studie CMG 2002  Klinická studie CMG 2002  
CMGCMGC
Z

E
C

H

G
R

O
U

P

M Y E L O M A
M Y E L O M A

ČE S KÁ MYE LOMOVÁ S KUPINA

Zpráva o monitorování studie CMG 
2002 

za období 2004  - 3/ 2005 (ČR)
MUDr. Jana Schwarzová

Zpráva o Zpráva o monitorování studiemonitorování studie CMG CMG 
2002 2002 

za za období 2004  období 2004  -- 3/ 2005 (ČR)3/ 2005 (ČR)
MUDr. Jana SchwarzováMUDr. Jana Schwarzová



Klinická studie CMG 2002  Klinická studie CMG 2002  
CMGCMGC
Z

E
C

H

G
R

O
U

P

M Y E L O M A
M Y E L O M A

ČE S KÁ MYE LOMOVÁ S KUPINA

Monitorovací vizityMonitorovací vizityMonitorovací vizity
• FN Brno                             
• 23 - 24.3. 2004 
• 3.- 4. 11. 2004
• 11.3. 2005 (kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data)

• HTO FNKV Praha
• 9. – 10.12.2004
• 21.12.2004
• 10.3. 2005 (kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data)

• FN Olomouc
• 16.11.2004
• 13.1. 2005 (kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data) 

• FN Hradec Králové
• 6.4. – 7.4. 2004  

• VFN Praha
• 15.12.2004
• 20.12.2004
• 12.1.2005 ((kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data)

• FN Plzeň
• 4.1.2004)
• 15.3. 2005 (kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data)

• FN Brno                             
• 23 - 24.3. 2004 
• 3.- 4. 11. 2004
• 11.3. 2005 (kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data)

• HTO FNKV Praha
• 9. – 10.12.2004
• 21.12.2004
• 10.3. 2005 (kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data)

• FN Olomouc
• 16.11.2004
• 13.1. 2005 (kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data) 

• FN Hradec Králové
• 6.4. – 7.4. 2004  

• VFN Praha
• 15.12.2004
• 20.12.2004
• 12.1.2005 ((kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data)

• FN Plzeň
• 4.1.2004)
• 15.3. 2005 (kompletně zmonitorována všechna vyplněná a uzavřená data)



Klinická studie CMG 2002  Klinická studie CMG 2002  
CMGCMGC
Z

E
C

H

G
R

O
U

P

M Y E L O M A
M Y E L O M A

ČE S KÁ MYE LOMOVÁ S KUPINA

Monitoring  - data z „menších“ centerMonitoring  Monitoring  -- data z „menších“ centerdata z „menších“ center

Česká Lípa, Děčín, Kladno, Liberec, Motol – FNKV

Boskovice, Český Krumlov, Havířov, Havl. Brod, 
Ostrava, Pelhřimov, Třebíč, Zlín – FN Brno, FN 
Olomouc

ČČeská Lípa, Děčín, Kladno, Liberec, Motol eská Lípa, Děčín, Kladno, Liberec, Motol –– FNKVFNKV

Boskovice, Český Krumlov, Havířov, Havl. Brod, Boskovice, Český Krumlov, Havířov, Havl. Brod, 
Ostrava, Pelhřimov, Třebíč, Zlín Ostrava, Pelhřimov, Třebíč, Zlín –– FN Brno, FN FN Brno, FN 
OlomoucOlomouc



Klinická studie CMG 2002  Klinická studie CMG 2002  
CMGCMGC
Z

E
C

H

G
R

O
U

P

M Y E L O M A
M Y E L O M A

ČE S KÁ MYE LOMOVÁ S KUPINA

Nejčastější nedostatky zjištěné během 
monitorovacích vizit

Nejčastější nedostatky zjištěné během 
monitorovacích vizit

•ICON – často chybí podpisy lékařů a datumy rukou lékaře

•ICON – liší se datumy, kdy podepsal pacient a kdy lékař               

•ICON – na straně 3 chybí čitelně vyplněno, kdo z lékařů inf. souhlas udílel a tedy                      
i podepisoval

•Výška pacienta – velmi výrazné rozdíly mezi jednotlivými vizitami; směrem dolů je to 
pochopitelné, ale není vyjímkou, že pacient „vyrostl“ o 10, 15 cm apod.

•Časté chyby při vyplňování laboratorních výsledků; hodnoty přehozené do jiných   
řádků, chybně opsané apod. Prosím dodržovat jednotky požadované protokolem!

•Chybné datumy vizit, VAD/VID apod. Pozor zejména na ROK.

VŠEM DĚKUJI ZA SPOLUPRÁCI!

•ICON – často chybí podpisy lékařů a datumy rukou lékaře

•ICON – liší se datumy, kdy podepsal pacient a kdy lékař               

•ICON – na straně 3 chybí čitelně vyplněno, kdo z lékařů inf. souhlas udílel a tedy                      
i podepisoval

•Výška pacienta – velmi výrazné rozdíly mezi jednotlivými vizitami; směrem dolů je to 
pochopitelné, ale není vyjímkou, že pacient „vyrostl“ o 10, 15 cm apod.

•Časté chyby při vyplňování laboratorních výsledků; hodnoty přehozené do jiných   
řádků, chybně opsané apod. Prosím dodržovat jednotky požadované protokolem!

•Chybné datumy vizit, VAD/VID apod. Pozor zejména na ROK.

VŠEM DĚKUJI ZA SPOLUPRÁCI!


